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NŐI CSAPATVERSENY   

Drajkó Gabriella 364 188 1 552 369 169 3 538
Drajkó Imréné 372 195 0 567 320 191 3 511
Takács Anita 0 0 0 0 344 165 2 509
Ballók Csilla 349 165 4 514 0 0 0 0
Fodor Annamária 362 162 5 524 354 166 1 520
Maszlay Lajosné 352 168 7 520 347 193 1 540
Farkas Sándorné 353 190 3 543 363 147 6 510
Venter Adrienn 340 183 3 523 353 165 1 518
Kackstadter Bea 0 0 0 0 369 170 2 539
Méhész Anita 362 195 0 557 331 147 1 478
Tót Enikő 339 163 4 502 0 0 0 0
Mihályiné F.Katalin 373 138 11 511 331 149 13 480
Kelemen Gáborné 374 149 6 523 335 156 3 491
Reichmann Zsuzsanna 361 168 5 529 379 191 1 570
Ficsorné K. Éva 355 178 2 533 357 162 4 519
Márián Zoltánné 359 183 2 542 342 177 4 519
Soltész Attiláné 327 165 9 492 334 164 8 498
Sajermann Nóra 356 173 3 529 345 146 5 491
Nemes Irén 388 150 4 538 315 152 9 467
Horváth Katalin 372 176 2 548 337 178 6 515
Falusi Magdolna 0 0 0 0 332 173 3 505
Bordács Dorottya 346 170 4 516 0 0 0 0
Nagy Lászlóné 327 186 1 513 341 175 2 516
Fekete Katalin 350 178 5 528 305 165 3 470
Tóth Bagi Anikó 331 153 5 484 319 202 5 521
Bozsóki Anett 348 157 9 505 328 167 4 495
Sörös Dóra 377 170 4 547 329 146 6 475
Sass Edit 341 148 8 489 331 165 5 496
Kuklis Adrienn 345 164 2 509 321 169 4 490
Ragadics Zsuzsanna 343 166 3 509 346 171 5 517
Horváth Gabriella 356 144 15 500 354 162 6 516
Matula Anikó 364 146 15 510 353 134 8 487
Hamar Edina 334 146 13 480 344 165 6 509
Németh Józsefné 336 161 5 497 360 163 3 523
Gecse Györgyné 359 174 7 533 315 158 7 473
Várkonyi Zsófia 342 134 9 476 332 143 4 475
Szabó Mónika 358 198 2 556 0 0 0 0
Fegyveres Petra 0 0 0 0 357 161 5 518
Buday Dorottya 311 129 15 440 323 162 7 485
Szemes Krisztina 330 156 4 486 320 138 12 458
Tóth Bagi Zsuzsanna 332 144 7 476 348 145 9 493
Nagypál Angéla 355 159 5 514 331 137 8 468
Tóth Klaudia 350 149 7 499 321 172 4 493
Harcos Ágnes 347 195 4 542 323 146 9 469
Palotai Józsefné 325 131 10 456 322 165 7 487
Petrás Emilia 359 164 9 523 314 143 5 457
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Bokros Katalin 359 134 8 493 330 150 7 480
Bokros Imréné 334 167 7 501 335 130 9 465
Bugáné F. Livia 360 167 6 527 329 137 7 466
Hudi Zsófia 0 0 0 0 336 155 3 491
Szemenyi Gitta 323 148 12 471 0 0 0 0
Zsíros Andrea 339 172 4 511 0 0 0 0
Hegedűs Anita 315 153 11 468 0 0 0 0
Csomai Rita 0 0 0 0 319 136 8 455
Balla Ildikó 0 0 0 0 334 168 6 502
Turi Attiláné 320 138 10 458 314 167 5 481
Masáth Katalin 322 149 8 471 347 141 9 488
Dajka Mariann 336 165 6 501 323 155 9 478
Földvári Adrienn 339 144 8 483 305 130 17 435
Földváriné K. Krisztina 335 143 11 478 328 166 3 494
Fenyvesi Klára 351 162 12 513 337 132 8 469
Povedák Istvánné 352 174 7 526 344 161 3 505
Kosztolányi Zsoltné 325 132 12 457 145 53 7 198
Szabó Tamara 0 0 0 0 171 68 5 239
Kovács Alexandra 348 136 15 484 307 153 11 460
Vénig Anita 345 156 7 501 343 131 7 474
Sonkoly Ildikó 358 164 5 522 0 0 0 0
Deák Ferencné 0 0 0 0 324 108 18 432
Pozsárné G. Gabriella 329 146 13 475 335 111 12 446
Nagy Beatrix 319 134 12 453 370 138 10 508
Bíró Klaudia 318 138 13 456 330 130 9 460
Pozsár Regina 323 145 10 468 355 137 6 492
Sitkei Jánosné 328 152 8 480 0 0 0 0
Horváth Judit 349 129 15 478 316 111 18 427
Kelemen Zoltánné 327 153 11 480 320 113 16 433
Lukóczki Ferencné 0 0 0 0 339 152 4 491
Teknyős Dorottya 330 125 20 455 305 122 16 427
Melikánt Andrea 328 141 11 469 331 140 16 471
Balogh Judit 326 135 4 461 323 167 4 490
Rödiger Mária 323 124 13 447 315 125 11 440
Márkus Istvánné 332 140 12 472 309 117 13 426
Goórné F. Eszter 356 134 8 490 333 132 9 465
Ruff Lászlóné 0 0 0 0 278 130 12 408
Balogh Ágnes 235 100 22 335 0 0 0 0
Varga Éva 339 178 5 517 345 122 11 467
Pete Lászlóné 347 146 3 493 345 169 2 514
Vincze Jánosné 307 135 14 442 326 136 12 462
Zelenay Lajosné 332 114 16 446 327 116 14 443
Ábrahám Zsuzsanna 327 156 10 483 281 102 10 383
Bodon Orsolya 312 115 18 427 294 132 14 426
Klötzlné B. Ildikó 262 115 28 377 246 91 18 337
Soltész Tamásné 274 103 24 377 238 96 24 334
Benő Andrea 329 139 9 468 315 127 9 442
Fekete Zoltánné 294 112 18 406 304 99 19 403
Fekete Viktória 296 147 15 443 0 0 0 0
Weinber Anita 316 103 21 419 306 93 22 399
Lukóczki Ferencné 343 137 9 480 0 0 0 0
Bréda Daniella 0 0 0 0 295 122 11 417
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Sajermann Nóra 335 162 4 497 348 172 5 520
Horváth Katalin 355 172 2 527 356 179 2 535
Nemes Irén 339 166 5 505 344 105 17 449
Ragadics Zsuzsanna 345 200 3 545 347 164 2 511
Sass Edit 353 162 2 515 353 121 10 474
Kuklis Adrienn 356 174 6 530 320 129 9 449
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1. Reichmann Zsuzsanna Erőmű II. 361 168 5 529 379 191 1 570 740 359 6 1099
2. Drajkó Imréné BKV Előre II. 372 195 0 567 320 191 3 511 692 386 3 1078
3. Márián Zoltánné Tatabánya II. 359 183 2 542 342 177 4 519 701 360 6 1061
4. Maszlay Lajosné BKV Előre I. 352 168 7 520 347 193 1 540 699 361 8 1060
5. Farkas Sándorné BKV Előre I. 353 190 3 543 363 147 6 510 716 337 9 1053
6. Ficsorné K. Éva Tatabánya II. 355 178 2 533 357 162 4 519 712 340 6 1052
7. Fodor Annamária BKV Előre I. 362 162 5 524 354 166 1 520 716 328 6 1044
8. Povedák Istvánné Tatabánya I. 352 174 7 526 344 161 3 505 696 335 10 1031
9. Nagy Lászlóné Postás SE III. 327 186 1 513 341 175 2 516 668 361 3 1029
10. Németh Józsefné Postás SE IV. 336 161 5 497 360 163 3 523 696 324 8 1020
11. Horváth Gabriella Rákoskerti TBKE III. 356 144 15 500 354 162 6 516 710 306 21 1016
12. Kelemen Gáborné Erőmű II. 374 149 6 523 335 156 3 491 709 305 9 1014
13. Harcos Ágnes Rákoshegyi VSE I. 347 195 4 542 323 146 9 469 670 341 13 1011
14. Juhász Csilla Egyéni Olajos TK 343 164 7 507 338 166 6 504 681 330 13 1011
15. Pete Lászlóné Viktória 347 146 3 493 345 169 2 514 692 315 5 1007
16. Gecse Györgyné Postás SE IV. 359 174 7 533 315 158 7 473 674 332 14 1006
17. Fekete Katalin Postás SE III. 350 178 5 528 305 165 3 470 655 343 8 998
18. Matula Anikó Rákoskerti TBKE III. 364 146 8 510 353 134 8 487 717 280 16 997
19. Bugáné F. Livia Rákoshegyi VSE III. 360 167 6 527 329 137 7 466 689 304 13 993
20. Mihályiné F.Katalin Erőmű II. 373 138 11 511 331 149 13 480 704 287 24 991
21. Soltész Attiláné Tatabánya II. 327 165 9 492 334 164 8 498 661 329 17 990
22. Hamar Edina Rákoskerti TBKE III. 334 146 13 480 344 165 6 509 678 311 19 989
23. Varga Éva Viktória 339 178 5 517 345 122 11 467 684 300 16 984
24. Nagypál Angéla KÖSZOLG I. 355 159 5 514 331 137 8 468 686 296 13 982
25. Fenyvesi Klára Rákoshegyi VSE II. 351 162 12 513 337 132 8 469 688 294 20 982
26. Petrás Emilia Rákoshegyi VSE I. 359 164 9 523 314 143 5 457 673 307 14 980
27. Dajka Mariann Vízművek 336 165 6 501 323 155 9 478 659 320 15 979
28. Bokros Katalin Rákoshegyi VSE III. 359 134 8 493 330 150 7 480 689 284 15 973
29. Földváriné K. Krisztina Rákoshegyi VSE II. 335 143 11 478 328 166 3 494 663 309 14 972
30. Lukóczki Ferencné Rákoskerti TBKE I. 343 137 9 480 339 152 4 491 682 289 13 971
31. Tóth Bagi Zsuzsanna KÖSZOLG I. 332 144 7 476 348 145 9 493 680 289 16 969
32. Bokros Imréné Rákoshegyi VSE III. 334 167 7 501 335 130 9 465 669 297 16 966
33. Masáth Katalin Vízművek 322 149 8 471 347 141 9 488 669 290 17 959
34. Goórné F. Eszter Olajos TK I. 356 134 8 490 333 132 9 465 689 266 17 955
35. Balogh Judit Olajos TK II. 326 135 4 461 323 167 4 490 649 302 8 951
36. Szemes Krisztina FTC I. 330 156 4 486 320 138 12 458 650 294 16 944
37. Palotai Józsefné Rákoshegyi VSE I. 325 131 10 456 322 165 7 487 647 296 17 943
38. Melikánt Andrea Olajos TK II. 328 141 11 469 331 140 16 471 659 281 27 940
39. Turi Attiláné Vízművek 320 138 10 458 314 167 5 481 634 305 15 939
40. Pozsárné G. Gabriella Postás SE II. 329 146 13 475 335 111 12 446 664 257 25 921

FELNŐTT NŐK
Helye-

zés Játékosok neve Csapatnév Eredmények (teli, tarolás, üres, össz. ütött fa)
BKV Előre tekepálya Postás tekepálya Összesítve a két ford.

 
 

 



41. Kelemen Zoltánné Rákoskerti TBKE I. 327 153 11 480 320 113 16 433 647 266 27 913
42. Horváth Judit Rákoskerti TBKE I. 349 129 15 478 316 111 18 427 665 240 33 905
43. Vincze Jánosné Erőmű I. 307 135 14 442 326 136 12 462 633 271 26 904
44. Márkus Istvánné Olajos TK I. 332 140 12 472 309 117 13 426 641 257 25 898
45. Zelenay Lajosné Erőmű I. 332 114 16 446 327 116 14 443 659 230 30 889
46. Rödiger Mária Olajos TK I. 323 124 13 447 315 125 11 440 638 249 24 887
47. Teknyős Dorottya Olajos TK II. 330 125 20 455 305 122 16 427 635 247 36 882
48. Ábrahám Zsuzsanna Erőmű I. 327 156 10 483 281 102 10 383 608 258 20 866
49. Bodon Orsolya VILLKESZ 312 115 18 427 294 132 14 426 606 247 32 853
50. Fekete Zoltánné Rákoskerti TBKE II. 294 112 18 406 304 99 19 403 598 211 37 809
51. Klötzlné B. Ildikó VILLKESZ 262 115 28 377 246 91 18 337 508 206 46 714
52. Soltész Tamásné VILLKESZ 274 103 24 377 238 96 24 334 512 199 48 711
53. Kosztolányi Zsoltné Tatabánya I. 325 132 12 457 145 53 7 198 470 185 19 655
54. Szabó Mónika FTC I. 358 198 2 556 0 0 0 0 358 198 2 556
55. Sonkoly Ildikó Postás II. 358 164 5 522 0 0 0 0 358 164 5 522
56. Falusi Magdolna Postás SE III. 0 0 0 0 332 173 3 505 332 173 3 505
57. Balla Ildikó KÖFÉM 0 0 0 0 334 168 6 502 334 168 6 502
58. Hudi Zsófia KÖFÉM 0 0 0 0 336 155 3 491 336 155 3 491
59. Felhősi Istvánné Egyéni BKV Előre 345 142 10 487 0 0 0 0 345 142 10 487
60. Sitkei Jánosné Rákoskerti TBKE I. 328 152 8 480 0 0 0 0 328 152 8 480
61. Deák Ferencné Postás SE II. 0 0 0 0 324 108 18 432 324 108 18 432
62. Ruff Lászlóné Viktória 0 0 0 0 278 130 12 408 278 130 12 408
63. Balogh Ágnes Viktória 235 100 22 335 0 0 0 0 235 100 22 335
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KOROSZTÁLYOS NŐI EGYÉNI EREDMÉNYEK 

1. Drajkó Gabriella BKV Előre II. 364 188 1 552 369 169 3 538 733 357 4 1090
2. Horváth Katalin Serd. válogatott I. 372 176 2 548 337 178 6 515 709 354 8 1063
3. Venter Adrienn FTC II. 340 183 3 523 353 165 1 518 693 348 4 1041
4. Méhész Anita FTC II. 362 195 0 557 331 147 1 478 693 342 1 1035
5. Ragadics Zsuzsanna Serd. válogatott II. 343 166 3 509 346 171 5 517 689 337 8 1026
6. Sörös Dóra KÖSZOLG II. 377 170 4 547 329 146 6 475 706 316 10 1022
7. Sajermann Nóra Serd. válogatott I. 356 173 3 529 345 146 5 491 701 319 8 1020
8. Tóth Bagi Anikó KÖSZOLG II. 331 153 5 484 319 202 5 521 650 355 10 1005
9. Nemes Irén Serd. válogatott I. 388 150 4 538 315 152 9 467 703 302 13 1005

10. Bozsóki Anett KÖSZOLG II. 348 157 9 505 328 167 4 495 676 324 13 1000
11. Kuklis Adrienn Serd. válogatott II. 345 164 2 509 321 169 4 490 666 333 6 999
12. Tóth Klaudia KÖSZOLG I. 350 149 7 499 321 172 4 493 671 321 11 992
13. Sass Edit Serd. válogatott II. 341 148 8 489 331 165 5 496 672 313 13 985
14. Vénig Anita Postás SE II. 345 156 7 501 343 131 7 474 688 287 14 975
15. Nagy Beatrix Postás SE I. 319 134 12 453 370 138 10 508 689 272 22 961
16. Pozsár Regina Postás SE I. 323 145 10 468 355 137 6 492 678 282 16 960
17. Várkonyi Zsófia Postás SE IV. 342 134 9 476 332 143 4 475 674 277 13 951
18. Kovács Alexandra Tatabánya I. 348 136 15 484 307 153 11 460 655 289 26 944
19. Buday Dorottya FTC I. 311 129 15 440 323 162 7 485 634 291 22 925
20. Földvári Adrienn Rákoshegyi VSE II. 339 144 8 483 305 130 17 435 644 274 25 918
21. Bíró Klaudia Postás SE I. 318 138 13 456 330 130 9 460 648 268 22 916
22. Benő Andrea Rákoskerti TBKE II. 329 139 9 468 315 127 9 442 644 266 18 910
23. Weinber Anita Rákoskerti TBKE IV. 316 103 21 419 306 93 22 399 622 196 43 818
24. Szabó Tamara Egyéni Tatabánya 355 140 7 495 171 68 5 239 526 208 12 734
25. Kackstadter Bea FTC II. 0 0 0 0 369 170 2 539 369 170 2 539
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26. Fegyveres Petra FTC I. 0 0 0 0 357 161 5 518 357 161 5 518
27. Bordács Dorottya Postás III. 346 170 4 516 0 0 0 0 346 170 4 516
28. Ballók Csilla BKV Előre II. 349 165 4 514 0 0 0 0 349 165 4 514
29. Zsíros Andrea KÖFÉM 339 172 4 511 0 0 0 0 339 172 4 511
30. Takács Anita Rákoskerti TBKE IV. 0 0 0 0 344 165 2 509 344 165 2 509
31. Tót Enikő FTC II. 339 163 4 502 0 0 0 0 339 163 4 502
32. Szemenyei Gitta KÖFÉM 323 148 12 471 0 0 0 0 323 148 12 471
33. Hegedűs Anita KÖFÉM 315 153 11 468 0 0 0 0 315 153 11 468
34. Csomai Rita KÖFÉM 0 0 0 0 319 136 8 455 319 136 8 455
35. Fekete Viktória Rákoskerti TBKE II. 296 147 15 443 0 0 0 0 296 147 15 443
36. Bréda Daniella Rákoskerti TBKE IV. 0 0 0 0 295 122 11 417 295 122 11 417
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VERSENYEN KÍVÜLI KOROSZTÁLYOS NŐI EREDMÉNYEK 

Horváth Katalin VK Serd. Válogatott I. 355 172 2 527 356 179 2 535 711 351 4 1062
Ragadics Zsuzsa VK Serd. válogatott II. 345 200 3 545 347 164 2 511 692 364 5 1056
Sajermann Nóra VK Serd. Válogatott I. 335 162 4 497 348 172 5 520 683 334 9 1017
Sass Edit VK Serd. válogatott II. 353 162 2 515 353 121 10 474 706 283 12 989
Kuklis Adrienn VK Serd. válogatott II. 356 174 6 530 320 129 9 449 676 303 15 979
Nemes Irén VK Serd. Válogatott I. 339 166 5 505 344 105 17 449 683 271 22 954
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FÉRFI KIEMELT CSAPATVERSENY (SZUPER LIGA, NB I) 

Zavarkó Vilmos 386 192 0 578 371 229 1 600
Pintér György 387 201 0 588 337 197 2 534
Bódi Tibor 386 185 1 571 366 210 2 576
Kinka Gábor 386 222 2 608 362 152 1 514
Hergéth János 371 204 2 575 369 159 1 528
Mészáros József 402 193 2 595 380 183 1 563
Pete László 370 224 0 594 372 172 4 544
Tóbiás János 374 175 3 549 385 204 0 589
Hacker Dezső 380 190 2 570 329 166 3 495
Vincze Richárd 368 191 0 559 344 209 1 553
Patera András 0 0 0 0 333 174 5 507
Rákos József 0 0 0 0 386 199 1 585
Nagy László 373 201 3 574 0 0 0 0
Dóra Gábor 344 151 10 495 0 0 0 0
Balogh Mátyás 361 188 5 549 352 192 1 544
Batki Tamás 369 216 1 585 364 198 4 562
Aranyosi László 346 173 2 519 345 166 3 511
Rimóczi Zoltán 365 170 4 535 347 190 3 537
Randos Mihály 371 191 3 562 353 194 2 547
Kovács Imre 334 192 1 526 343 180 2 523
Bábel Roland 366 205 0 571 336 147 5 483
Kovács Péter 368 189 4 557 358 213 0 571
Danóczy Richárd 376 157 6 533 345 156 3 501
Zombori Norbert 379 189 1 568 374 178 2 552
Kun Zsolt 357 173 2 530 334 154 7 488
Hauptmann István 357 194 2 551 348 159 2 507
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Kehi Zoltán 362 185 2 547 348 204 0 552
Borbély Tibor 333 204 1 537 319 181 4 500
Vigh István 345 186 2 531 327 181 0 508
Jancsár Péter 356 134 9 490 355 157 7 512
Lingurár Norbert 368 179 6 547 360 150 4 510
Tihanyi Péter 375 201 3 576 341 161 7 502
Tóth Bagi József 357 193 1 550 329 168 1 497
Kállai Zoltán 343 176 3 519 351 157 5 508
Fodor Szilárd 371 156 8 527 340 177 4 517
Lengyel Iván 351 142 9 493 340 165 2 505
Toldy Miklós 335 164 3 499 348 171 0 519
Dugár Péter 342 168 3 510 362 193 2 555
Sápi Tamás 352 155 5 507 356 159 9 515
Zsíros Gyula 358 188 4 546 330 153 3 483
Varga Péter 379 160 2 539 335 154 7 489
Kósa János 332 122 12 454 348 198 4 546
Horváth Tibor 336 165 2 501 361 165 5 526
Császár Tamás 359 159 8 518 324 139 12 463
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1. Mészáros József BKV Előre I. 402 193 2 595 380 183 1 563 782 376 3 1158
2. Batki Tamás FTC I. 369 216 1 585 364 198 4 562 733 414 5 1147
3. Bódi Tibor KÖSZOLG II. 386 185 1 571 366 210 2 576 752 395 3 1147
4. Pete László BKV Előre II. 370 224 0 594 372 172 4 544 742 396 4 1138
5. Tóbiás János BKV Előre II. 374 175 3 549 385 204 0 589 759 379 3 1138
6. Kovács Péter FTC II. 368 189 4 557 358 213 0 571 726 402 4 1128
7. Pintér György KÖSZOLG II. 387 201 0 588 337 197 2 534 724 398 2 1122
8. Kinka Gábor BKV Előre I. 386 222 2 608 362 152 1 514 748 374 3 1122
9. Zombori Norbert Erőmű I. 379 189 1 568 374 178 2 552 753 367 3 1120
10. Vincze Richárd FTC III. 368 191 0 559 344 209 3 553 712 400 3 1112
11. Randos Mihály Ceglédi VSE I. 371 191 3 562 353 194 2 547 724 385 5 1109
12. Hergéth János BKV Előre I. 371 204 2 575 369 159 1 528 740 363 3 1103
13. Kehi Zoltán Postás II. 362 185 2 547 348 204 0 552 710 389 2 1099
14. Balogh Mátyás FTC I. 361 188 5 549 352 192 1 544 713 380 6 1093
15. Tihanyi Péter Erőmű II. 375 201 3 576 341 161 7 502 716 362 10 1078
16. Rimóczi Zoltán Ceglédi VSE I. 365 170 4 535 347 190 3 537 712 360 7 1072
17. Dugár Péter Postás I. 342 168 3 510 362 193 2 555 704 361 5 1065
18. Hacker Dezső BKV Előre II. 380 190 2 570 329 166 3 495 709 356 5 1065
19. Hauptmann István Erőmű I. 357 194 2 551 348 159 2 507 705 353 4 1058
20. Lingurár Norbert Erőmű II. 368 179 6 547 360 150 4 510 728 329 10 1057
21. Bábel Roland FTC II. 366 205 0 571 336 147 5 483 702 352 5 1054
22. Kovács Imre Ceglédi VSE I. 334 192 1 526 343 180 2 523 677 372 3 1049
23. Tóth Bagi József KÖSZOLG III. 357 193 1 550 329 168 1 497 686 361 2 1047
24. Fodor Szilárd KÖSZOLG III. 371 156 8 527 340 177 4 517 711 333 12 1044
25. Vigh István Postás II. 345 186 2 531 327 181 0 508 672 367 2 1039
26. Borbély Tibor Postás II. 333 204 1 537 319 181 4 500 652 385 5 1037
27. Danóczy Richárd FTC II. 376 157 6 533 345 156 3 501 721 313 9 1034
28. Aranyosi László FTC I. 346 173 2 519 345 166 3 511 691 339 5 1030
29. Zsíros Gyula Ceglédi VSE III. 358 188 4 546 330 153 3 483 688 341 7 1029
30. Varga Péter Ceglédi VSE III. 379 160 2 539 335 154 7 489 714 314 9 1028
31. Kállai Zoltán KÖSZOLG III. 343 176 3 519 351 157 5 508 694 333 8 1027
32. Horváth Tibor Postás III. 336 165 2 501 361 165 5 526 697 330 7 1027
33. Sápi Tamás Ceglédi VSE III. 352 155 5 507 356 159 9 515 708 314 14 1022
34. Toldy Miklós Postás I. 335 164 3 499 348 171 0 519 683 335 3 1018

FÉRFI KIEMELT EGYÉNI VERSENY EREDMÉNYEI
Helye-

zés Csapatnév Eredmények (teli, tarolás, üres, össz. ütött fa)
BKV Előre tekepálya Postás tekepálya Összesítve a két ford.

Játékosok neve

 

35. Kun Zsolt Erőmű I. 357 173 2 530 334 154 7 488 691 327 9 1018
36. Jancsár Péter Erőmű II. 356 134 9 490 355 157 7 512 711 291 16 1002
37. Kósa János Postás III. 332 122 12 454 348 198 4 546 680 320 16 1000
38. Lengyel Iván Postás I. 351 142 9 493 340 165 2 505 691 307 11 998
39. Rákos József FTC III. 0 0 0 0 386 199 1 585 386 199 1 585
40. Nagy László FTC III. 373 201 3 574 0 0 0 0 373 201 3 574
41. Patera András FTC III. 0 0 0 0 333 174 5 507 333 174 5 507
42. Dóra Gábor FTC III. 344 151 10 495 0 0 0 0 344 151 10 495

Helye-
zés Csapatnév Eredmények (teli, tarolás, üres, össz. ütött fa)

BKV Előre tekepálya Postás tekepálya Összesítve a két ford.
Játékosok neve

 



Bereczky Sándor 356 168 2 524 362 200 3 562
Kalocsai Endre 370 158 1 528 356 157 7 513
Szapora József 376 184 3 560 362 162 1 524
Horváth István 378 170 4 548 376 162 3 538
Földvári Levente 375 169 6 544 341 153 6 494
Földvári Béla 352 197 2 549 356 140 7 496
Szécsi Sándor 358 167 5 525 0 0 0 0
Torda Elemér 0 0 0 0 375 164 6 539
Török Zsolt 0 0 0 0 350 191 2 541
Fenyvesi Róbert 367 163 6 530 0 0 0 0
Jánosi Csaba 331 169 2 500 343 186 1 529
Tóth Zoltán 353 221 0 574 346 168 4 514
György Roland 369 128 10 497 361 151 6 512
Zelenyák Ferenc 361 186 6 547 346 171 3 517
Szövérfi István 351 199 2 550 373 189 2 562
Simonfi Zsolt 363 187 3 550 348 185 4 533
ifj. Széber József 335 138 5 473 340 152 8 492
Kiss Attila 336 221 3 557 370 128 8 498
Nagy Sándor 360 182 2 542 367 125 11 492
Fekete Mátyás 373 165 3 538 363 168 5 531
Fazakas Zoltán 349 174 6 523 349 175 6 524
Nyul Tamás 345 203 0 548 346 156 2 502
Bandula Károly 329 182 3 511 340 199 1 539
Bíró Imre 362 158 2 520 345 158 6 503
Fényes István 337 183 4 520 352 163 9 515
Bebesi Zsolt 340 160 5 500 363 177 4 540
Bogdán Péter 326 156 8 482 356 157 4 513
Németh András 358 192 8 550 363 170 5 533
Orbán Vilmos 350 166 6 516 335 157 7 492
Lázár László 345 129 16 474 361 184 1 545
Szabó Lajos 353 145 5 498 349 166 1 515
Hazai Gábor 363 147 11 510 354 177 1 531
Juhász Imre 320 141 8 461 363 172 2 535
Papp László 363 166 4 529 360 169 5 529
Végh Jácint 321 178 3 499 340 169 3 509
Szájer György 350 166 5 516 0 0 0 0
Kaucz István 0 0 0 0 329 164 7 493
Gerlinger József 341 156 4 497 340 183 3 523
Harmath Imre 362 160 6 522 364 145 5 509

Pénzügyőr II.

999

Hazai Team 2125

2124 1040

2058 1089

22

Oroszlány I. 2086 974 30

Rákoskerti TBKE 
V.

2136 1025

2088 998

Helye-
zés Csapatnév Játékosok neve Eredmények (teli, tarolás, üres, össz. ütött fa)

BKV Előre tekepálya Postás tekepálya Összesítve a két ford.

25 3062

3060

FÉRFI CSAPATVERSENY

Oroszlány II.

2182 1029

2067 995

17 3211

38 3086

3164

28 3169

29 3161

3147

10. 35 3073948

2099

2178 991

Viktória IV. 2169 989

8

9.

11.

12.

VEGYTERV I.

Csép I. 2110 1050

Dreher Sör

24 3160

30

32

3098

3158

18

1.

2.

3. ZOLTEK I.

Rákoskerti TBKE 
IV.

Rákoshegyi VSE 
IV.

4.

5.

6.

7.

 



Bálint László 351 174 4 525 351 145 3 496
Turi József 334 190 2 524 370 155 4 525
Kálmán Árpád 361 133 13 494 329 162 5 491
Sajermann Kálmán 339 184 6 523 348 183 4 531
Szegedi Béla 380 132 10 512 334 126 10 460
Buzogány Gábor 344 174 5 518 348 157 4 505
Varga Zoltán 348 163 8 511 326 175 3 501
Baczakó Gábor 349 167 3 516 323 173 3 496
Spányik László 344 172 5 516 359 143 7 502
Martyin Csaba 363 177 2 540 333 163 4 496
Urbán György 334 143 9 477 350 125 13 475
Haffner Gábor 358 176 3 534 328 191 2 519
Kovács Antal 341 173 4 514 322 147 11 469
Sinogli Dávid 332 162 14 494 323 130 12 453
Németh Gábor 376 203 3 579 349 165 2 514
Varga Géza 350 157 4 507 353 151 6 504
Dombovári Csaba 347 150 6 497 349 155 8 504
Kollár Károly 376 170 2 546 324 131 9 455
Kis Horváth István 348 137 10 485 340 170 4 510
Deli György 340 156 5 496 0 0 0 0
Gébele Tibor 0 0 0 0 314 153 10 467
Urbán László 355 204 3 559 349 146 7 495
Bányai Bálint 327 152 2 479 342 159 7 501
Paulovits Pál 314 183 2 497 358 159 5 517
Bagyula Csaba 354 161 4 515 329 166 8 495
Nemes Elemér 342 156 9 498 321 142 5 463
Gál Lajos 365 156 7 521 362 163 9 525
Kisházy Kálmán 344 155 7 499 353 136 8 489
Molnár Tamás 367 140 6 507 329 157 8 486
Zsolnay György 370 150 3 520 337 122 8 459
Honti János 351 158 7 509 340 170 6 510
Tarnóczi József 333 134 7 467 339 192 4 531
Vavrik József 339 159 9 498 338 190 2 528
Kocza Rudolf 345 166 4 511 321 132 10 453
Széber József 0 0 0 0 355 148 3 503
Takács Tibor 324 167 9 491 0 0 0 0
Mártai István 343 158 8 501 0 0 0 0
Kozma Péter 0 0 0 0 340 179 4 519
Czigány Károly 329 161 4 490 335 149 5 484
Aszódi Attila 0 0 0 0 342 148 5 490
Eőri Sándor 341 134 9 475 0 0 0 0
Rákóczi Lajos 347 177 5 524 359 145 7 504
Rákóczi Bálint 337 155 9 492 349 143 5 492
Szabó Miklós 335 154 10 489 338 191 3 529
Krémer József 323 158 4 481 335 149 10 484
Bálintfy István 339 121 13 460 347 161 6 508
Csiki Károly 319 140 12 459 349 190 3 539
Már Tibor 336 157 9 493 319 135 11 454
Székely Mihály 353 150 8 503 340 157 2 497

959

2043

2049

2075 902

956

3013

Helye-
zés Csapatnév Játékosok neve Eredmények (teli, tarolás, üres, össz. ütött fa)

BKV Előre tekepálya Postás tekepálya Összesítve a két ford.

980

2096

3012

33 3041

36

26.

TÜKER I. 2087 2995

Rákoskerti TBKE II. 2093

Rákoshegyi VSE I.

908

973

993

2977

31 3055

46 3023

39 3049

45

CHINOIN II.

Sárisáp I.

980

40

2099 914

39

35

Infrastruktúra

Rákoshegyi VSE 
III.

Olajos TK II.

13.

14.

2991

2988

298833

Aritmetika III.

15.

16.

25.

21.

2066 975

2046 966

Rákoshegyi VSE II.

ZOLTEK II.17.

19.

Viktória V.

Csép II.

23.

24.

18. Sárisáp II.

20.

22.

2024

2094

2017

2015

897

2026 962

934

27. Viktória I. 2016 929

300428

38

2951

29 3042

46

45 2945

 



Varga Zoltán 362 163 5 525 343 150 3 493
Kéri Tibor 0 0 0 0 316 147 5 463
Petró József 336 131 12 467 0 0 0 0
Csiki Alajos 324 183 3 507 346 144 5 490
Schulz Rezső 351 138 8 489 342 128 13 470
Berényi Zoltán 328 154 8 482 337 157 6 494
Kovács Ferenc 352 187 7 539 321 147 10 468
Szaniszló Ferenc 349 175 8 524 349 135 6 484
Györffy István 388 161 5 549 0 0 0 0
Fekete György 333 138 7 471 296 137 10 433
Menyhei Tamás 0 0 0 0 320 145 8 465
Molnár Gábor 325 179 2 504 321 141 9 462
Ilosvai János 360 154 3 514 327 148 4 475
Szatmári Károly 348 160 4 508 328 127 12 455
Balázs Tibor 313 166 6 479 339 156 7 495
Bertalan Tibor 0 0 0 0 321 127 13 448
Hasenbeck Erik 347 159 4 506 0 0 0 0
Déri Imre 347 147 10 494 320 163 10 483
Kiss Károly 340 140 6 480 336 170 3 506
Paulovics József 330 137 7 467 328 146 10 474
Bagoly József 353 144 8 497 330 131 13 461
Ábrahám Gyula 340 159 5 499 315 161 6 476
Menyhei Tamás 350 155 7 505 0 0 0 0
Györffy István 0 0 0 0 340 129 12 469
Branyiczki Endre 333 158 5 491 322 119 17 441
Kun István 363 151 8 514 357 152 1 509
Csontos Ádám 160 79 2 239 157 34 10 191
Gembinczky Gergő 172 76 6 248 135 53 7 188
Zsíros Olivér 342 168 5 510 318 132 5 450
Kató Ferenc 352 147 11 499 303 143 11 446
Kató Zsolt 322 163 13 485 320 126 17 446
Kovács Gyula 307 165 10 472 340 124 11 464
Mohácsi Gusztáv 365 176 8 541 306 170 8 476
Kovács Tibor 320 109 18 429 295 88 28 383
Tamás László 349 133 13 482 344 150 7 494
Kovács Tamás 319 105 16 424 333 133 10 466
Kovács János 344 156 4 500 348 147 6 495
Kovács László 317 150 7 467 302 120 13 422
Kotschy Ede 302 121 13 423 305 151 11 456
Gál Tibor 332 138 12 470 319 97 18 416
Pál Zoltán 330 124 15 454 322 138 10 460
Piff János 0 0 0 0 356 131 11 487
Németh Károly 349 171 3 520 354 159 4 513
Hegyi Dávid 358 206 1 564 345 159 2 504
Tarnóczi Tibor 336 201 3 537 335 148 11 483
Jakopecz György 0 0 0 0 342 175 3 517
Szám Róbert 338 172 11 510 345 130 11 475
Réti László 322 143 8 465 322 170 4 492
Papp Ákos 0 0 0 0 342 129 12 471
Sárközi Attila 312 165 11 477 341 135 11 476
Bárdos László 341 127 8 468 342 159 6 501
Szabó János 0 0 0 0 292 150 12 442
Lukácsi Csaba 336 123 15 459 318 140 10 458

51 2328

2588

1987 918 50 2905

2381

47 2885

46

39 2522

868

44 2849845
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699
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201733.

35.

34.

1629

44 2926

34

33

32. Kartográfia

28.

30.

Egri Nyomda

41.

Kovács Team

Pénzügyőr I.

Olajos TK I.37.

40.

39.

38.

1696

43. Viktória II.

42.

811

Viktória III.

Rákoskerti TBKE 
III.

1639 742

WATER TK 1762 826

Vízművek I. 826

2805

52 2881

1979 826

36.

769

29.

Pénzügyőr III. 2009 909

2031 911

1910

31.

KATÓ csapat 1944 868 73

79 2679

2945

2918

56 2774

52 2942

2812

82

Helye-
zés Csapatnév Játékosok neve Eredmények (teli, tarolás, üres, össz. ütött fa)

BKV Előre tekepálya Postás tekepálya Összesítve a két ford.

Aritmetika II. 2000 881

2027 918

CHINOIN I.

TÜKER II.

Aritmetika I. 2035 891

 
  



FÉRFI EGYÉNI VERSENY EREDMÉNYEI (NB II, NB III, SZABADIDŐ) 

1. Szövérfi István Csép I. 351 199 2 550 373 189 2 562 724 388 4 1112
2. Tóth Zoltán Rákoskerti TBKE V. 353 221 0 574 346 168 4 514 699 389 4 1088
3. Bereczky Sándor Rákoskerti TBKE IV. 356 168 2 524 362 200 1 562 718 368 3 1086
4. Horváth István Rákoshegyi VSE IV. 378 170 4 548 376 162 3 538 754 332 7 1086
5. Szapora József Rákoskerti TBKE IV. 376 184 3 560 362 162 1 524 738 346 4 1084
6. Simonfi Zsolt Csép I. 363 187 3 550 348 185 4 533 711 372 7 1083
7. Németh András Pénzügyőr II. 358 192 8 550 363 170 5 533 721 362 13 1083
8. Fekete Mátyás Viktória IV. 373 165 3 538 363 168 5 531 736 333 8 1069
9. Zelenyák Ferenc Rákoskerti TBKE V. 361 186 6 547 346 171 3 517 707 357 9 1064
10. Papp László Oroszlány II. 363 166 4 529 360 169 5 529 723 335 9 1058
11. Kiss Attila Viktória IV. 336 221 3 557 370 128 8 498 706 349 11 1055
12. Urbán László Rákoshegyi VSE I. 355 204 3 559 349 146 7 495 704 350 10 1054
13. Haffner Gábor Rákoshegyi VSE II. 358 176 3 534 328 191 2 519 686 367 5 1053
14. Bandula Károly Dreher Sör 329 182 3 511 340 199 1 539 669 381 4 1050
15. Nyul Tamás Dreher Sör 345 203 0 548 346 156 2 502 691 359 2 1050
16. Turi József CHINOIN II. 334 190 2 524 370 155 4 525 704 345 6 1049
17. Fazakas Zoltán Dreher Sör 349 174 6 523 349 175 6 524 698 349 12 1047
18. Tóth Gábor Egyéni VILLKESZ 349 167 2 516 361 170 5 531 710 337 7 1047
19. Gál Lajos TÜKER I. 365 156 7 521 362 163 9 525 727 319 16 1046
20. Földvári Béla Rákoshegyi VSE IV. 352 197 2 549 356 140 7 496 708 337 9 1045
21. Hazai Gábor Hazai Team 363 147 11 510 354 177 1 531 717 324 12 1041
22. Kalocsai Endre Rákoskerti TBKE IV. 370 158 1 528 356 157 7 513 726 315 8 1041
23. Bebesi Zsolt VEGYTERV I. 340 160 5 500 363 177 4 540 703 337 9 1040
24. Lantos Ferenc Egyéni Dreher Sör 359 166 4 525 351 161 0 512 710 327 4 1037
25. Martyin Csaba Rákoshegyi VSE II. 363 177 2 540 333 163 4 496 696 340 6 1036
26. Fényes István VEGYTERV I. 337 183 4 520 352 163 9 515 689 346 13 1035
27. Nagy Sándor Viktória IV. 360 182 2 542 367 125 11 492 727 307 13 1034
28. Németh Károly WATER TK 349 171 3 520 354 159 4 513 703 330 7 1033
29. Harmath Imre Oroszlány I. 362 160 6 522 364 145 5 509 726 305 11 1031
30. Rákóczi Lajos Olajos TK II. 347 177 5 524 359 145 7 504 706 322 12 1028
31. Vavrik József Infrastruktúra 339 159 9 498 338 190 2 528 677 349 11 1026
32. Buzogány Gábor Rákoskerti TBKE II. 344 174 5 518 348 157 4 505 692 331 9 1023
33. Bíró Imre VEGYTERV I. 362 158 2 520 345 158 6 503 707 316 8 1023
34. Kun István Egri Nyomda 363 151 8 514 357 152 1 509 720 303 9 1023
35. Bálint László CHINOIN II. 351 174 4 525 351 145 3 496 702 319 7 1021
36. Tarnóczi Tibor Vízművek I. 336 201 3 537 335 148 11 483 671 349 14 1020
37. Gerlinger József Oroszlány I. 341 156 4 497 340 183 3 523 681 339 7 1020
38. Lázár László Hazai Team 345 129 16 474 361 184 1 545 706 313 17 1019
39. Szabó Miklós Rákoshegyi VSE III. 335 154 10 489 338 191 3 529 673 345 13 1018
40. Spányik László Viktória V. 344 172 5 516 359 143 7 502 703 315 12 1018
41. Varga Zoltán TÜKER II. 362 163 5 525 343 150 3 493 705 313 8 1018
42. Mohácsi Gusztáv Olajos TK I. 365 176 8 541 306 170 8 476 671 346 16 1017
43. Paulovits Pál Aritmetika III. 314 183 2 497 358 159 5 517 672 342 7 1014
44. Szabó Lajos Hazai Team 353 145 5 498 349 166 1 515 702 311 6 1013
45. Baczakó Gábor Viktória V. 349 167 3 516 323 173 3 496 672 340 6 1012
46. Varga Zoltán Viktória V. 348 163 8 511 326 175 3 501 674 338 11 1012
47. Varga Géza Sárisáp II. 350 157 4 507 353 151 6 504 703 308 10 1011
48. Bagyula Csaba Aritmetika III. 354 161 4 515 329 166 8 495 683 327 12 1010
49. György Roland Rákoskerti TBKE V. 369 128 10 497 361 151 6 512 730 279 16 1009
50. Végh Jácint Oroszlány II. 321 178 3 499 340 169 3 509 661 347 6 1008
51. Orbán Vilmos Pénzügyőr II. 350 166 6 516 335 157 7 492 685 323 13 1008

Helye-
zés Játékosok neve Csapatnév Eredmények (teli, tarolás, üres, össz. ütött fa)

BKV Előre tekepálya Postás tekepálya Összesítve a két ford.

 



52. Szaniszló Ferenc Aritmetika I. 349 175 8 524 349 135 6 484 698 310 14 1008
53. Kovács Ferenc CHINOIN I. 352 187 7 539 321 147 10 468 673 334 17 1007
54. Dombovári Csaba Sárisáp II. 347 150 6 497 349 155 8 504 696 305 14 1001
55. Kollár Károly Sárisáp II. 376 170 2 546 324 131 9 455 700 301 11 1001
56. Székely Mihály Viktória I. 353 150 8 503 340 157 2 497 693 307 10 1000
57. Csiki Károly Viktória I. 319 140 12 459 349 190 3 539 668 330 15 998
58. Tarnóczi József Infrastruktúra 333 134 7 467 339 192 4 531 672 326 11 998
59. Csiki Alajos TÜKER II. 324 183 3 507 346 144 5 490 670 327 8 997
60. Juhász Imre Oroszlány II. 320 141 8 461 363 172 2 535 683 313 10 996
61. Bogdán Péter Pénzügyőr II. 326 156 8 482 356 157 4 513 682 313 12 995
62. Kis Horváth István Rákoshegyi VSE I. 348 137 10 485 340 170 4 510 688 307 14 995
63. Kovács János Kovács Team 344 156 4 500 348 147 6 495 692 303 10 995
64. Molnár Tamás Sárisáp I. 367 140 6 507 329 157 8 486 696 297 14 993
65. Horváth Attila Egyéni Pénzügyőr 353 146 5 499 328 162 7 490 681 308 12 989
66. Ilosvai János Pénzügyőr III. 360 154 3 514 327 148 4 475 687 302 7 989
67. Kisházy Kálmán TÜKER I. 344 155 7 499 353 136 8 489 697 291 15 988
68. Kiss Károly Viktória III. 340 140 6 480 336 170 3 506 676 310 9 986
69. Szám Róbert Vízművek I. 338 172 11 510 345 130 11 475 683 302 22 985
70. Kálmán Árpád CHINOIN II. 361 133 13 494 329 162 5 491 690 295 18 985
71. Rákóczi Bálint Olajos TK II. 337 155 9 492 349 143 5 492 686 298 14 984
72. Kovács Antal ZOLTEK II. 341 173 4 514 322 147 11 469 663 320 15 983
73. Bányai Bálint Aritmetika III. 327 152 2 479 342 159 7 501 669 311 9 980
74. Zsolnay György Sárisáp I. 370 150 3 520 337 122 8 459 707 272 11 979
75. Déri Imre Kartográfia 347 147 10 494 320 163 10 483 667 310 20 977
76. Berényi Zoltán CHINOIN I. 328 154 8 482 337 157 6 494 665 311 14 976
77. Tamás László Olajos TK I. 349 133 13 482 344 150 7 494 693 283 20 976
78. Ábrahám Gyula Aritmetika II. 340 159 5 499 315 161 6 476 655 320 11 975
79. Balázs Tibor Kartográfia 313 166 6 479 339 156 7 495 652 322 13 974
80. Czigány Károly Csép II. 329 161 4 490 335 149 5 484 664 310 9 974
81. Szegedi Béla Rákoskerti TBKE II. 380 132 10 512 334 126 10 460 714 258 20 972
82. Bárdos László Viktória II. 341 127 8 468 342 159 6 501 683 286 14 969
83. Bálintfy István Rákoshegyi VSE III. 339 121 13 460 347 161 6 508 686 282 19 968
84. Molnár Gábor Pénzügyőr III. 325 179 2 504 321 141 9 462 646 320 11 966
85. Krémer József Rákoshegyi VSE III. 323 158 4 481 335 149 10 484 658 307 14 965
86. ifj. Széber József Csép I. 335 138 5 473 340 152 8 492 675 290 13 965
87. Kocza Rudolf Infrastruktúra 345 166 4 511 321 132 10 453 666 298 14 964
88. Szatmári Károly Pénzügyőr III. 348 160 4 508 328 127 12 455 676 287 16 963
89. Nemes Elemér TÜKER I. 342 156 9 498 321 142 5 463 663 298 14 961
90. Schulz Rezső CHINOIN I. 351 138 8 489 342 128 13 470 693 266 21 959
91. Bagoly József Viktória III. 353 144 8 497 330 131 13 461 683 275 21 958
92. Réti László Rákoskerti TBKE III. 322 143 8 465 322 170 4 492 644 313 12 957
93. Szegedi Antal Egyéni Postás 340 122 12 462 321 173 3 494 661 295 15 956
94. Sárközi Attila Rákoskerti TBKE III. 312 165 11 477 341 135 11 476 653 300 22 953
95. Bencsik Zsigmond Egyéni VILLKESZ 368 163 3 531 313 109 9 422 681 272 12 953
96. Urbán György Rákoshegyi VSE II. 334 143 9 477 350 125 13 475 684 268 22 952
97. Már Tibor Viktória I. 336 157 9 493 319 135 11 454 655 292 20 947
98. Kató Ferenc KATÓ csapat 352 147 11 499 303 143 11 446 655 290 22 945
99. Paulovics József Viktória III. 330 137 7 467 328 146 10 474 658 283 17 941

100. Kovács Gyula KATÓ csapat 307 165 10 472 340 124 11 464 647 289 21 936
101. Branyiczki Endre Aritmetika II. 333 158 5 491 322 119 17 441 655 277 22 932
102. Kató Zsolt KATÓ csapat 322 163 13 485 320 126 17 446 642 289 30 931
103. Lukácsi Csaba Viktória II. 336 123 15 459 318 140 10 458 654 263 25 917

Helye-
zés Játékosok neve Csapatnév Eredmények (teli, tarolás, üres, össz. ütött fa)

BKV Előre tekepálya Postás tekepálya Összesítve a két ford.

 



104. Pál Zoltán Pénzügyőr I. 330 124 15 454 322 138 10 460 652 262 25 914
105. Fekete György Aritmetika I. 333 138 7 471 296 137 10 433 629 275 17 904
106. Kovács László Kovács Team 317 150 7 467 302 120 13 422 619 270 20 889
107. Gál Tibor Pénzügyőr I. 332 138 12 470 319 97 18 416 651 235 30 886
108. Koschy Ede Pénzügyőr I. 302 121 13 423 305 151 11 456 607 272 24 879
109. Kovács Tibor Olajos TK I. 320 109 18 429 295 88 28 383 615 197 46 812
110. Györffy István Aritmetika I. 388 161 5 549 0 0 0 0 388 161 5 549
111. Török Zsolt ZOLTEK I. 0 0 0 0 350 191 2 541 350 191 2 541
112. Torda Elemér ZOLTEK I. 0 0 0 0 375 164 6 539 375 164 6 539
113. Fenyvesi Róbert ZOLTEK I. 367 163 6 530 0 0 0 0 367 163 6 530
114. Szécsi Sándor ZOLTEK I. 358 167 5 525 0 0 0 0 358 167 5 525
115. Jakopecz György Vízművek I. 0 0 0 0 342 175 3 517 342 175 3 517
116. Szajer György Oroszlány I. 350 166 5 516 0 0 0 0 350 166 5 516
117. Hasenbeck Erik Kartográfia 347 159 4 506 0 0 0 0 347 159 4 506
118. Bertalan Tibor Egyéni Kartográfia 346 159 6 505 0 0 0 0 346 159 6 505
119. Menyhei Tamás Aritmetika II. 350 155 7 505 0 0 0 0 350 155 7 505
120. Széber József Csép II. 0 0 0 0 355 148 3 503 355 148 3 503
121. Török Zsolt Csép II. 343 158 8 501 0 0 0 0 343 158 8 501
122. Deli György Rákoshegyi VSE I. 340 156 5 496 0 0 0 0 340 156 5 496
123. Kaucz István Oroszlány I. 0 0 0 0 329 164 7 493 329 164 7 493
124. Takács Tibor Csép II. 324 167 9 491 0 0 0 0 324 167 9 491
125. Aszódi Attila Olajos TK II. 0 0 0 0 342 148 5 490 342 148 5 490
126. Piff János WATER TK 0 0 0 0 356 131 11 487 356 131 11 487
127. Eőri Sándor Olajos TK II. 341 134 9 475 0 0 0 0 341 134 9 475
128. Papp Ákos Rákoskerti TBKE III. 0 0 0 0 342 129 12 471 342 129 12 471
129. Györffy István Aritmetika II. 0 0 0 0 340 129 12 469 340 129 12 469
130. Gébele Tibor Rákoshegyi VSE I. 0 0 0 0 314 153 10 467 314 153 10 467
131. Petró József TÜKER II. 336 131 12 467 0 0 0 0 336 131 12 467
132. Menyhei Tamás Aritmetika I. 0 0 0 0 320 145 8 465 320 145 8 465
133. Kéri Tibor TÜKER II. 0 0 0 0 316 147 5 463 316 147 5 463
134. Bertalan Tibor Kartográfia 0 0 0 0 321 127 13 448 321 127 13 448
135. Szabó János Viktória II. 0 0 0 0 292 150 12 442 292 150 12 442
136. Simon István Egyéni ind. Olajos 300 135 13 435 0 0 0 0 300 135 13 435

Helye-
zés Játékosok neve Csapatnév Eredmények (teli, tarolás, üres, össz. ütött fa)

BKV Előre tekepálya Postás tekepálya Összesítve a két ford.

 
 

KOROSZTÁLYOS FÉRFI CSAPATVERSENY 

Elek Attila 354 170 5 524 362 145 4 507
Ács Tamás 339 179 3 518 363 180 1 543
Németh László 356 193 1 549 346 164 3 510
Pintér Gábor 349 174 0 523 352 170 5 522
ifj. Vella Tibor 358 164 4 522 340 157 3 497
Loránth Jenő 342 188 6 530 366 183 5 549
Tóth Norbert 350 174 2 524 367 153 12 520
Kéri Sándor 368 185 2 553 351 149 3 500
Szabó Attila 367 126 8 493 339 155 8 494
Farkas Roland 368 170 4 538 310 101 12 411
Péterfai Gábor 359 178 4 537 349 164 7 513
Béres Árpád 379 158 7 537 331 150 4 481

23 3143

38 3017

35942 3084

921

Helye-
zés Csapatnév Játékosok neve Eredmények (teli, tarolás, üres, össz. ütött fa)

BKV Előre tekepálya Postás tekepálya Összesítve a két ford.

4. KÖSZOLG I. 2096

17 3151

2. Magyar Serdülő 
Válogatott I.

Magyar Serdülő 
Válogatott II.

2120 1031

10362107

1.

3. Erőmű III. 2142

 
 
 
 
 



Tóth Bagi Róbert 362 153 6 515 338 130 10 468
Mózer László 363 138 14 501 356 155 4 511
Fekete József 333 124 18 457 344 185 3 529
Kovács Gábor 343 159 9 502 315 144 7 459
Bóka Róbert 352 159 7 511 356 156 4 512
Tóth Norbert 362 146 7 508 307 162 7 469
Bíró Patrik 337 186 2 523 346 165 2 511
Szám Norbert 363 122 11 485 328 120 11 448
Kiss Tamás 332 129 16 461 324 127 15 451
Sajermann Gergő 348 151 5 499 349 194 3 543
Tóth Tamás 324 137 8 461 306 138 14 444
Tóth Áron 340 128 19 468 320 124 14 444
Tili András 348 137 11 485 341 145 13 486
Horváth Balázs 349 166 3 515 330 132 16 462
Gulyás Csaba 323 130 12 453 325 112 10 437
Tuboly Gábor 333 146 10 479 0 0 0 0
Hüvös Zsolt 369 193 0 562 320 175 4 495
Szarka Péter 354 174 5 528 341 168 3 509
Major László 344 141 2 485 349 169 8 518
Pál Tamás 343 130 13 473 337 134 9 471
Maszlay Zoltán 0 0 0 0 0 0 0 0

57 2879

296141

574 32

2838

872

65822

63

Helye-
zés Csapatnév Játékosok neve Eredmények (teli, tarolás, üres, össz. ütött fa)

BKV Előre tekepálya Postás tekepálya Összesítve a két ford.

8. Rákoskerti TBKE I. 1987

FTC IV.

VEGYTERV II. 2016

7.

9.

885

2030 849

9262035

2859

55 2981

10. Ceglédi VSE II.

11. BKV Előre III.

1717 856 257322

1947

Vízművek II.

5. KÖSZOLG IV. 2096

1373

6.

 
KOROSZTÁLYOS CSAPATVERSENY VERSENYEN KÍVÜLI EREDMÉNYEK 

Elek Attila 384 173 4 557 357 159 2 516
Németh László 375 147 5 522 362 183 3 545
Ács Tamás 357 189 1 546 337 173 5 510
Pintér Gábor 382 189 6 571 359 199 1 558
ifj. Vella Tibor 343 151 6 494 357 156 6 513
Loránth Jenő 345 153 5 498 342 135 11 477

35 31112128

Magyar Serdülő 
Válogatott II.            
VERS. KÍVÜL
Magyar Serdülő 
Válogatott I.            
VERS. KÍVÜL

Helye-
zés

20 3196

983

2172 1024

Csapatnév Játékosok neve Eredmények (teli, tarolás, üres, össz. ütött fa)
BKV Előre tekepálya Postás tekepálya Összesítve a két ford.

 
KOROSZTÁLYOS FÉRFI EGYÉNI VERSENY EREDMÉNYEI 

1. Zavarkó Vilmos KÖSZOLG II. 386 192 0 578 371 229 1 600 757 421 1 1178
2. Németh Gábor ZOLTEK II. 376 203 3 579 349 165 2 514 725 368 5 1093
3. Loránth Jenő Serd. Válogatott I. 342 188 6 530 366 183 5 549 708 371 11 1079
4. Hegyi Dávid WATER TK 358 206 1 564 345 159 10 504 703 365 11 1068
5. Balog Péter Egyéni Postás 364 207 3 571 345 152 5 497 709 359 8 1068
6. Ács Tamás Serd. Válogatott II. 339 179 3 518 363 180 1 543 702 359 4 1061
7. Németh László Serd. Válogatott II. 356 193 1 549 346 164 3 510 702 357 4 1059
8. Hüvös Zsolt Ceglédi VSE II. 369 193 0 562 320 175 4 495 689 368 4 1057
9. Sajermann Kálmán Rákoskerti TBKE II. 339 184 6 523 348 183 4 531 687 367 10 1054

10. Kéri Sándor Erőmű III. 368 185 2 553 351 149 3 500 719 334 5 1053
11. Péterfai Gábor KÖSZOLG I. 359 178 4 537 349 164 7 513 708 342 11 1050
12. Pintér Gábor Serd. Válogatott I. 349 174 0 523 352 170 5 522 701 344 5 1045
13. Tóth Norbert Erőmű III. 350 174 2 524 367 153 12 520 717 327 14 1044
14. Sajermann Gergő Rákoskerti TBKE I. 348 151 5 499 349 194 3 543 697 345 8 1042
15. Földvári Levente Rákoshegyi VSE IV. 375 169 6 544 341 153 6 494 716 322 12 1038
16. Szarka Péter Ceglédi VSE II. 354 174 5 528 341 168 3 509 695 342 8 1037
17. Bíró Patrik Vízművek II. 337 186 2 523 346 165 2 511 683 351 4 1034

Helye-
zés Játékosok neve Csapatnév Eredmények (teli, tarolás, üres, össz. ütött fa)

BKV Előre tekepálya Postás tekepálya Összesítve a két ford.

 



18. Elek Attila Serd. Válogatott II. 354 170 5 524 362 145 4 507 716 315 9 1031
19. Jánosi Csaba ZOLTEK I. 331 169 2 500 343 186 1 529 674 355 3 1029
20. Vajda Ádám Egyéni Egri Nyomda 332 148 9 480 347 200 5 547 679 348 14 1027
21. Bóka Róbert FTC IV. 352 159 7 511 356 156 4 512 708 315 11 1023
22. Honti János Sárisáp I. 351 158 7 509 340 170 6 510 691 328 13 1019
23. ifj. Vella Tibor Serd. Válogatott I. 358 164 4 522 340 157 3 497 698 321 7 1019
24. Béres Árpád KÖSZOLG I. 379 158 7 537 331 150 4 481 710 308 11 1018
25. Mózer László KÖSZOLG IV. 363 138 14 501 356 155 4 511 719 293 18 1012
26. Major László BKV Előre III. 344 141 2 485 349 169 8 518 693 310 10 1003
27. Szabó Attila Erőmű III. 367 126 8 493 339 155 8 494 706 281 16 987
28. Fekete József KÖSZOLG IV. 333 124 18 457 344 185 3 529 677 309 21 986
29. Tóth Bagi Róbert KÖSZOLG IV. 362 153 6 515 338 130 10 468 700 283 16 983
30. Császár Tamás Postás III. 359 159 8 518 324 139 12 463 683 298 20 981
31. Tóth Norbert FTC IV. 362 146 7 508 307 162 7 469 669 308 14 977
32. Horváth Balázs VEGYTERV II. 349 166 3 515 330 132 16 462 679 298 19 977
33. Tili András VEGYTERV II. 348 137 11 485 341 145 13 486 689 282 24 971
34. Kovács Gábor FTC IV. 343 159 9 502 315 144 7 459 658 303 16 961
35. Zsíros Olivér Egri Nyomda 342 168 5 510 318 132 5 450 660 300 10 960
36. Farkas Roland KÖSZOLG I. 368 170 4 538 310 101 12 411 678 271 16 949
37. Sinogli Dávid ZOLTEK II. 332 162 14 494 323 130 12 453 655 292 26 947
38. Pál Tamás BKV Előre III. 343 130 13 473 337 134 9 471 680 264 22 944
39. Szám Norbert Vízművek II. 363 122 11 485 328 120 11 448 691 242 22 933
40. Kiss Tamás Vízművek II. 332 129 16 461 324 127 15 451 656 256 31 912
41. Tóth Áron Rákoskerti TBKE I. 340 128 9 468 320 124 14 444 660 252 23 912
42. Tóth Tamás Rákoskerti TBKE I. 324 137 8 461 306 138 14 444 630 275 22 905
43. Gulyás Csaba VEGYTERV II. 323 130 12 453 325 112 10 437 648 242 22 890
44. Kovács Tamás Kovács Team 319 105 16 424 333 133 10 466 652 238 26 890
45. Farkas Csaba Egyéni Sárisáp 313 144 13 457 320 112 17 432 633 256 30 889
46. Kozma Péter Csép II. 0 0 0 0 340 179 4 519 340 179 4 519
47. Tuboly Gábor Ceglédi VSE II. 333 146 10 479 0 0 0 0 333 146 10 479
48. Gembinczky Gergő Egri Nyomda 172 76 6 248 135 53 7 188 307 129 13 436
49. Csontos Ádám Egri Nyomda 160 79 2 239 157 34 10 191 317 113 12 430

Helye-
zés Játékosok neve Csapatnév Eredmények (teli, tarolás, üres, össz. ütött fa)

BKV Előre tekepálya Postás tekepálya Összesítve a két ford.

 
KOROSZTÁLYOS FÉRFI EGYÉNI VERSENYEN KÍVÜLI EREDMÉNYEK 

Pintér Gábor VK Serd. Válogatott I. 382 189 6 571 359 199 1 558 741 388 7 1129
Elek Attila VK Serd. Válogatott II. 384 173 4 557 357 159 2 516 741 332 6 1073
Németh László VK Serd. Válogatott II. 375 147 5 522 362 183 3 545 737 330 8 1067
Ács Tamás VK Serd. Válogatott II. 357 189 1 546 337 173 5 510 694 362 6 1056
ifj. Vella Tibor VK Serd. Válogatott I. 343 151 6 494 357 156 6 513 700 307 12 1007
Loránth Jenő VK Serd. Válogatott I. 345 153 5 498 342 135 11 477 687 288 16 975

Összesítve a két ford.
Helye-

zés Játékosok neve Csapatnév Eredmények (teli, tarolás, üres, össz. ütött fa)
BKV Előre tekepálya Postás tekepálya

 
 


